



## STACKBOX - TILPAS DIN EL-DISTRIBUTION SOM DU VIL!

DanCables´ Stackbox er et unikt koncept indenfor el-distribution. Stackbox er enheder, der er fremstillet af slagfast plast med gummienskaber (Polyethylen), hvilket gør dem yderst solide. Serien af enheder kan bygges i flere størrelser, med forskelligt tilbehør, og sælges under navnet Stackbox. Du kan dermed skræddersy din el-distributionsløsning nøjagtigt som du vil, ved at kombinere de forskellige Stackbox-enheder.

Stackbox er især nyttig på steder, hvor der er brug for midlertidig strøm. Her kommer Stackboxens mange kvaliteter til deres ret, da enhederne er nemme at stable, lave i vægt, og nemme at transportere takket være de praktiske håndtag, der er placeret på enhedernes sider. Det tilgængelige udvalg gør det muligt at gennemføre komplekse konfigurationer uden problemer.

Kombiner Stackbox med vores fleksible Alukaflex aluminiumskabel, og du har en professionel og fleksibel løsning til steder, hvor der er brug for midlertidig strøm som f.eks. til festivaler, events, byggeri, industri og forsvarsopgaver.

### DINE FORDELE

- ✓ Yderst kompakt og stabelbare el-distributions-enheder
- ✓ Fremstillet af slagfast plast med gummienskaber
- ✓ Fremstillet i overensstemmelse med EN IEC 61439 standarder
- ✓ Mix og match - skræddersy en løsning, der passer dig
- ✓ Har forsænkede input og output kontakter, der reducerer skader under brug og transport
- ✓ Vogn kan tilkøbes







Få mere at vide på [www.dancables.com](http://www.dancables.com)




### TYPISKE ANVENDELSESOMRÅDER



Stackbox-enhederne er ideelle til steder, hvor der er brug for midlertidig strøm, f.eks. til byggeri, industri, skibsfart, festivaler, arrangementer og forsvarsmissioner.

## SAMMENSÆT DIN EGEN STACKBOX ELLER SKRIV, HVAD DU HAR BRUG FOR, SÅ SENDER VI ET FORSLAG IFLG. GÆLDENDE STANDARDER.

Stiktype	Antal	HPFI		Kombi-afbryder
		Fejlstrøms-afbryder antal	Sikrings-automat antal	
 Schuko 250V				
 3p 16A CEE 250V				
 5p 16A CEE 400V				
 5p 32A CEE 400V				
 5p 63A CEE 400V				
 5p 125A CEE 400V				

Stik type	Input Ampere	Output Sløjfe-afgang	Optioner	
 Power-safe source	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Plade med hjul	<input type="checkbox"/>
 Power-safe drain	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	IP67 vandmodstandsdygtig Standard IP44	<input type="checkbox"/>
 CEE stik	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Stikfarve: original	<input type="checkbox"/>
Hovedafbryder		.....A	Stikfarve: sort	<input type="checkbox"/>

